
UCHWAŁA   Nr  X/55/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 24 czerwca 2011 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/16/2011 z dnia  

                   31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cieszanów  

                    na 2011 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 

214, 216, 217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W § 1 ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Nr IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. otrzymuje  

     brzmienie: 

     „Określa się przychody budżetu w kwocie 1 129 345,00 zł,  z tego: 

    - §931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” w kwocie 1 129 345 zł”. 

 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się limity zobowiązań z tytułu: 

     1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000 zł, 

     2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 129 345 zł,  

     z tego: 

     a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie    

          2 000 000zł,  

     b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  

         oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 129 345 zł. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej Nr IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cieszanów  na 2011 rok pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


